光明区人力资源局关于开展2021年“粤菜师傅”
培训的通知

发布日期：2021-03-19  浏览次数：312

各位居民：

　　光明区人力资源局将于近期开展2021年“粤菜师傅”培训工作，现就有关事项通知如下：

　　一、培训项目

序号 培训课程 培训时间 培训地点 咨询热线

1 中式面点 3月 公明街道 陈先生：27109675

2 中式面点 4月 光明街道 赖先生：27407600

3 中式面点 5月 凤凰街道 阮先生：23191408

4 中式面点 6月 马田街道 麦先生：29428384

5 中式面点 7月 新湖街道 黄小姐：88212972

6 中式面点 8月 玉塘街道 曾先生：27162091

　　具体培训时间、培训地点另行通知。

　　二、报名方式

　　1.通过扫描二维码或拨打咨询电话进行报名（详见附件1）。

　　2.参训当天提交《2021年“粤菜师傅”、“南粤家政”工程“匠心筑梦”专项工作培训班报名

表》和身份证复印件等材料（详见附件2）。

　　三、注意事项

　　1.名额有限，报满即止。原则上每个项目报名30人以上即可开班。

　　2.居民报名后，将由工作人员电话通知参训，请保持电话通畅。

　　特此通知。

深圳市光明区人力资源局

深圳市光明区人力资源局政府信息公开

请输入搜索关键词

政府信息
公开指南

法定主动
公开内容

联系我们

机构职责 +

政策法规 +

规划计划 +

财政信息 +

政务服务

其他 -

工作动态

通知公告

仲裁送达公告

政府信息
公开年报

索引号： 11440300MB2D28690E/2021-00070 分类：

发布机构： 深圳市光明区人力资源局 成文日期： 2021-03-19

名称： 光明区人力资源局关于开展2021年“粤菜师傅”培训的通知

文号： 发布日期： 2021-03-19

主题词：

http://www.szgm.gov.cn/gmrlzyj/gkmlpt/guide
http://www.szgm.gov.cn/gmrlzyj/gkmlpt/index
http://www.szgm.gov.cn/gmrlzyj/gkmlpt/annualreport

2021年3月19日

附件：

1．1.“粤菜师傅”培训报名二维码.docx

2．2.2021年“粤菜师傅”、“南粤家政”工程“匠心筑梦”专项工作培训班报名表.docx

http://www.szgm.gov.cn/gmrlzyj/attachment/0/759/759632/8639815.docx
http://www.szgm.gov.cn/gmrlzyj/attachment/0/759/759633/8639815.docx